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Regionstyrelsens verksamhetsplan och budget 2022 

Ärendebeskrivning 

På regionfullmäktiges sammanträde den 19-20 oktober 2021, § 126, fastställdes 
Regionplan och budget 2022–2024. Regionplanen utgår på fyra strategier; 
Strategi för länets utveckling, Strategi för vård, Strategi för en god ekonomi och 
Strategi för medarbetare. För varje strategi finns en text om prioriteringar för 
planperioden samt ett antal indikatorer. Planen omfattar också en drift- och 
investeringsbudget och resultat-, balans- och finansieringsbudget för de närmsta tre 
åren. I budget fördelas ekonomiska ramar till regionstyrelsen och nämnder. 
Regionstyrelsen och nämnderna ska med utgångspunkt i strategierna och 
fastställda ekonomiska ramar formulera mål för sina respektive verksamheter 
genom att besluta om årliga verksamhetsplaner. Ett förslag på verksamhetsplan 
med ekonomiska ramar för regionstyrelsen 2022 har upprättats. 
 
I förslag till regionstyrelsens verksamhetsplan för 2022 finns 11 målområden med 
totalt 50 mätbara mål samt ekonomiska ramar. Målen visar vad regionstyrelsen ska 
åstadkomma under året för att fullmäktiges inriktning i de fyra strategierna ska 
verkställas och tilldelad ekonomisk ram hållas. Regionstyrelsens mål ger också 
underlag till de prioriteringar, i form av aktiviteter, verksamheten behöver arbeta 
med för att nå resultat i enlighet med de övergripande målen, uppfylla tilldelade 
uppdrag och hålla fastställd budget. Utifrån regionstyrelsens övergripande ansvar 
för hela organisationens utveckling och ekonomiska ställning omfattar 
regionstyrelsens verksamhetsplan också koncernövergripande mål, exempelvis mål 
om miljö, medarbetare och ekonomi.   
 
God ekonomisk hushållning och effektivitet i verksamheten ska genomsyra alla 
strategier och ligger också till grund för prioriteringarna i regionstyrelsens 
verksamhetsplan för 2022.  God ekonomisk hushållning innebär att 
verksamheterna ska bedrivas ändamålsenligt och effektivt där finansiella och 
verksamhetsmässiga mål uppnås. Varje ny anställning, återanställning, verksamhet, 
aktivitet eller likande ska noga övervägas. På grund av det ekonomiska läget 
behöver det i styrelsens alla verksamheter vara ett fortsatt fokus på att minska 
kostnaderna.   
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Vårdens omställning med digitalisering, kunskapsstyrning och nära vård är centrala 
delar för organisationens utveckling och kommer att kräva insatser och resurser 
från alla delar av regionstyrelsens verksamheter under kommande år. En 
sammanhållen styrning och koordinering av digitaliseringsarbetet och hantering av 
information är viktiga framgångsfaktorer.  Liksom anpassning av lokaler och en 
långsiktighet i regionens investeringsprocess. Vidare behöver samverkan med 
kommuner och andra aktörer fortsätta att utvecklas för att kunna uppnå 
övergripande målsättningar och prioriteringar. I föreslagen verksamhetsplan 
inryms den delen inom flera områden.  
 
Regionstyrelsen har det övergripande personalpolitiska ansvaret men har också 
personalansvar med därtill hörande arbetsmiljöansvar för medarbetare inom 
regionstaben och regiondirektörens förvaltningsområde. Inom strategi för 
medarbetare finns ett fokus på försörjningen av rätt 
kompetens. Utvecklingsinsatser, lärandemiljö och den individuella 
kompetensplaneringen ska utgå från verksamhetens främsta behov och i så hög 
grad som möjligt tillgodose individuella intressen.  Fokus i arbetsmiljöarbetet ska 
ligga på att skapa förutsättningar för medarbetare att behålla, förstärka och 
förbättra sin hälsa.  
 
Region Jämtland Härjedalens övergripande uppföljning 2022 utgår från strategier 
och indikatorer i regionplan och budget 2022-2024 samt regionstyrelsens och 
nämndernas mål för 2022. Verksamhetsresultat, måluppfyllelse och indikatorer 
kommer att följas och återrapporteras till regionstyrelsen och regionfullmäktige. 
Uppföljningen av regionstyrelsens verksamhetsplan är en del av den 
koncerngemensamma uppföljningen.  
 

Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsens verksamhetsplan och budget för 2022 fastställs. 
 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
 
Mikael Ferm  
Regionstabschef 
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Utdrag till 

Regionfullmäktige, Regiondirektör, Regional utvecklingsdirektör, Hälso- och 
sjukvårdsdirektör, Ekonomidirektör, Regionstabschef, Närstöd till regionstabschef, 
Enhetschef sekretariatet och Ekonomicontroller. 
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